MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 25/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO conforme abaixo:

ÁREA FÍSICA:

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CLÁUDIA ADRIANA DE SOUSA 89428 90,0 Classificada

LEONARDO GENTIL MENEZES
RIBEIRO 89419 82,7 Classificado

TIAGO DE SOUSA PACHECO 89422 75,3 Classificado

VIVIANE VITORIA BENTO
BRAGA 89444 73,0 Classificada

MÁRCIA SATURNINO SANTOS 89485 70,2 Classificada

RODOLFO JOSE BUENO
ROGERIO 89484 69,5 Classificado

ÁREA INFORMÁTICA:

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CRISTIANO MARTINS NUNES 89475 90,0 Classificado

Resultado Final de Edital 101 (1594127)         SEI 23792.000831/2023-11 / pg. 1

NADIA GUIMARAES DE PAULA
BORGES 89420 60,1 Classificada

Betim, 26 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor(a) Geral, em
26/06/2023, às 14:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1594127 e o código CRC 7421695A.

23792.000831/2023-11 1594127v1

Resultado Final de Edital 101 (1594127)         SEI 23792.000831/2023-11 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 101 (1594127)